Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   1 04.04.17   11:49
电源和UPS
2017/2018
2 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   2 04.04.17   11:49
PHOENIX CONTACT 3
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   3 04.04.17   11:49
实现系统最大可用性的电源产品

24 V / 5 A 24 V / 10 A 24 V / 20 A
型号 QUINT4-PS/1AC/24DC/5 QUINT4-PS/1AC/24DC/10 QUINT4-PS/1AC/24DC/20
订货号 2904600 2904601 2904602
48 V / 10 A
QUINT4-PS/1AC/48DC/10
2904611
QUINT POWER 3~
输入 3 x 320 ... 575 V AC、
2 x 360 ... 575 V AC、450 ... 800 V DC
3 x 320 ... 575 V AC、
450 ... 800 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 96 x 130 x 176 96 x 130 x 176
24 V / 40 A 48 V / 20 A
型号 QUINT-PS/3AC/24DC/40 QUINT-PS/3AC/48DC/20
订货号 2866802 2320827
用于极端环境的QUINT POWER
PCB保护性涂层可抵御灰尘、腐蚀性
气体和100%湿度的侵蚀，也可防止腐蚀
引起的漏电流和电迁移。宽温工作-40°C
到+70°C。
具有涂层保护的DC/DC变换器，请
参阅第29页。
对于敏感负载，例如在过程行业
中，OVP（过压保护）能够将负载浪涌
电压限制在32 V以下，同时配合QUINT
ORING可以在冗余系统中达到相同的保
护等级（详情见第36页）。
产品概述：QUINT POWER电源
采用NFC技术的QUINT POWER 3~
输入 3 x 320 ... 550 V AC、2 x 360 ... 550 V AC、
+/- 300 V DC
3 x 320 ... 550 V AC、2 x 360 ... 550 V AC、
+/- 260 ... 300 V DC
3 x 320 ... 550 V AC、2 x 360 ... 550 V AC、
+/- 260 ... 300 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 36 x 130 x 125 50 x 130 x 125 70 x 130 x 125
24 V / 5 A 24 V / 10 A 24 V / 20 A
型号 QUINT4-PS/3AC/24DC/5 QUINT4-PS/3AC/24DC/10 QUINT4-PS/3AC/24DC/20
订货号 2904620 2904621 2904622
QUINT POWER 1~
输入 85 ... 264 V AC、90 ... 350 V DC 85 ... 264 V AC、90 ... 350 V DC 85 ... 264 V AC、90 ... 350 V DC 85 ... 264 V AC、90 ... 300 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 32 x 130 x 125 60 x 130 x 125 90 x 130 x 125 180 x 130 x 125
24 V / 3.5 A 12 V / 15 A 12 V / 20 A 24 V / 40 A
型号 QUINT-PS/1AC/24DC/3.5 QUINT-PS/1AC/12DC/15 QUINT-PS/1AC/12DC/20 QUINT-PS/1AC/24DC/40
订货号 2866747 2866718 2866721 2866789
48 V / 5 A 48 V / 20 A
型号 QUINT-PS/1AC/48DC/5 QUINT-PS/1AC/48DC/20
订货号 2866679 2866695
带保护涂层的QUINT POWER
输入 单相，85 ... 264 V AC，
90 ... 410 V DC
单相，85 ... 264 V AC，
90 ... 410 V DC
单相，85 ... 264 V AC，
90 ... 410 V DC
三相，3 x 320 ...
575 V AC，450 ... 800 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 40 x 130 x 125 60 x 130 x 125 90 x 130 x 125 69 x 130 x 125
1 AC / 24 V / 5 A / CO 1 AC / 24 V / 10 A / CO 1 AC / 24 V / 20 A / CO 3 AC / 24 V / 20 A / CO
型号 QUINT-PS/1AC/24DC/5/CO QUINT-PS/1AC/24DC/10/CO QUINT-PS/1AC/24DC/20/CO QUINT-PS/3AC/24DC/20/CO
订货号 2320908 2320911 2320898 2320924
新型
14 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   14 04.04.17   11:51
PHOENIX CONTACT 15
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   15 04.04.17   11:51
电源
TRIO POWER——坚韧持久
TRIO POWER是机械制造的理想选择。机械制造领域要求电源质量可靠，功
能强大，节省空间，TRIO POWER完全符合该领域的要求。该系列电源具有极高
的机械和电气可靠性，可在各种严苛的使用环境中为系统可靠供电。
产品概述：TRIO POWER电源
采用直插式连接技术的TRIO POWER 1~
输入 85 ... 264 V AC、99 ... 275 V DC 85 ... 264 V AC、99 ... 275 V DC 85 ... 264 V AC、99 ... 275 V DC 85 ... 264 V AC、99 ... 275 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 30 x 130 x 115 35 x 130 x 115 42 x 130 x 160 68 x 130 x 160
24 V / 3 A / C2LPS* 24 V / 5 A 24 V / 10 A 24 V / 20 A
型号 TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/3/C2LPS
TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/5
TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/10
TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/20
订货号 2903147 2903148 2903149 2903151
24 V / 5 A / B+D 24 V / 10 A / B+D
型号 TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/5/B+D
TRIO-PS-2G/
1AC/24DC/10/B+D
订货号 2902144 2902145
12 V / 5 A / C2LPS* 12 V / 10 A
型号 TRIO-PS-2G/
1AC/12DC/5/C2LPS
TRIO-PS-2G/
1AC/12DC/10
订货号 2903157 2903158
48 V / 5 A 48 V / 10 A
型号 TRIO-PS-2G/1AC/48DC/5 TRIO-PS-2G/1AC/48DC/10
订货号 2903159 2903160
采用直插式连接技术的TRIO POWER 3~
输入 3 x 320 ... 575 V AC、
2 x 360 ... 575 V AC
3 x 320 ... 575 V AC、
2 x 360 ... 575 V AC
3 x 320 ... 575 V AC、
2 x 360 ... 575 V AC
3 x 320 ... 575 V AC，
宽 x 高 x 深（mm） 35 x 130 x 115 42 x 130 x 160 65 x 130 x 160 110 x 130 x 160
24 V / 5 A 24 V / 10 A 24 V / 20 A 24 V / 40 A
型号 TRIO-PS-2G/3AC/24DC/5 TRIO-PS-2G/3AC/24DC/10 TRIO-PS-2G/3AC/24DC/20 TRIO-PS-2G/3AC/24DC/40
订货号 2903153 2903154 2903155 2903156
附件，电子式设备断路器
4通道 8通道 4通道 4通道
型号 CBM E4 24DC/0,5-10A NO-R CBM E8 24DC/0,5-10A NO-R CBMC E4 24DC/1-4A NO CBMC E4 24DC/1-10A NO
订货号 2905743 2905744 2906031 2906032
* 通过UL 1310标准的NEC Class 2输出认证/通过UL 60950-1标准的限功率源（LPS）认证
优势
采用直插式连接技术，无需工具即可快速安装，设
计紧凑，具有高性价比
动态功率裕度可连续5秒提供150%的额定电流，可
靠启动大型负载
具有极高电气强度，设计坚韧
极高的机械设计可确保较强的抗振能力和抗冲击能
力
新型
新型 新型
新型 新型
新型
新型
16 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   16 04.04.17   11:51
PHOENIX CONTACT 17
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   17 04.04.17   11:51
电源
UNO POWER——紧凑高效
UNO POWER系列电源具有极高的功率密度，可提供高达240 W的功率，特
别适合安装在空间有限的分布式供电应用场合。UNO POWER系列包含从5到48 V
DC的各种常用电压等级。
产品概述：UNO POWER电源
UNO POWER 1~
输入 85 ... 264 V AC 85 ... 264 V AC 85 ... 264 V AC
宽 x 高 x 深（mm） 22.5 x 90 x 84 35 x 90 x 84 55 x 90 x 84
24 V / 30 W 24 V / 60 W 24 V / 100 W
型号 UNO-PS/1AC/24DC/30W UNO-PS/1AC/24DC/60W UNO-PS/1AC/24DC/100W
订货号 2902991 2902992 2902993
24 V / 90 W / C2LPS*
型号 UNO-PS/1AC/24DC/90W/C2LPS
订货号 2902994
48 V / 60 W 48 V / 100 W
型号 UNO-PS/1AC/48DC/60W UNO-PS/1AC/48DC/100W
订货号 2902995 2902996
15 V / 30 W 15 V / 55 W 15 V / 100 W
型号 UNO-PS/1AC/15DC/30W UNO-PS/1AC/15DC/55W UNO-PS/1AC/15DC/100W
订货号 2903000 2903001 2903002
12 V / 30 W 12 V / 55 W 12 V / 100 W
型号 UNO-PS/1AC/12C/30W UNO-PS/1AC/12DC/55W UNO-PS/1AC/12DC/100W
订货号 2902998 2902999 2902997
5 V / 25 W 5 V / 40 W
型号 UNO-PS/1AC/5DC/25W UNO-PS/1AC/5DC/40W
订货号 2904374 2904375
UNO POWER 1~ UNO POWER 2~
输入 85 ... 264 V AC 85 ... 264 V AC 264 ... 575 V AC
宽 x 高 x 深（mm） 37 x 130 x 125 45 x 130 x 125
24 V / 150 W 24 V / 240 W 24 V / 90 W / C2LPS*
型号 UNO-PS/1AC/24DC/150W UNO-PS/1AC/24DC/240W UNO-PS/2AC/24DC/90W/C2LPS
订货号 2904376 2904372 2904371
*  通过UL 1310标准的NEC Class 2输出认证/通过UL 60950-1标准的限功率源（LPS）认证
优势
转化效率高达94%，空载损耗低于0.3 W，高效节
能
功率密度极高，节省空间
宽温工作-25°C到+70°C，适于户外安装
18 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   18 04.04.17   11:51
PHOENIX CONTACT 19
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   19 04.04.17   11:51
电源
MINI POWER——用于测量与控制技术
测量与控制系统中，模块化电子外壳已成为标准。MINI POWER采用统一的
模块化外形设计，是此类应用的理想选择。
产品概述：MINI POWER电源
MINI POWER 1~
输入 85 ... 264 V AC、90 ... 350 V DC 85 ... 264 V AC、90 ... 350 V DC 85 ... 264 V AC、90 ... 350 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 22.5 x 99 x 107 45 x 99 x 107 67.5 x 99 x 107
24 V / 1.3 A 24 V / 2 A 24 V / 4 A
型号 MINI-PS-100-240AC/24DC/1.3 MINI-PS-100-240AC/24DC/2 MINI-PS-100-240AC/24DC/4
订货号 2866446 2938730 2938837
5 V / 3 A 10 ... 15 V / 2 A 10 ... 15 V / 8 A
型号 MINI-PS-100-240AC/5DC/3 MINI-PS/100-240AC/10-15DC/2 MINI-PS-100-240AC/10-15DC/8
订货号 2938714 2938756 2866297
± 15 V / 1 A 24 V / 100 W / C2LPS*
型号 MINI-PS-100-240AC/2x15DC/1 MINI-PS-100-240AC/24DC/C2LPS
订货号 2938743 2866336
* 通过UL 1310标准的NEC Class 2输出认证/通过UL 60950-1标准的限功率源（LPS）认证
MINI POWER 1~ 适用于24 V/1.5 A电源的附件
输入 85 ... 264 V AC
宽 x 高 x 深（mm） 35 x 99 x 95
24 V / 1.5 A DIN导轨连接器
型号 MINI-SYS-PS-100-240AC/24DC/1.5 ME 17,5 TBUS 1.5/5-ST-3,82 GN
订货号 2866983 2709561
24 V / 1.5 A / EX
型号 MINI-PS-100-240AC/24DC/1.5/EX
订货号 2866653
说明 可选项，一个（24 V/1.5 A）电源需配
备两个附件优势
人性化连接设计，带防插错编码的COMBICON连
接器
提供多种输出电压和电流型号，灵活性高
通过有源开关输出，远程监控输出电压
20 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   20 04.04.17   11:51
PHOENIX CONTACT 21
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   21 04.04.17   11:51
电源
STEP POWER——适用小型配电盘
扁平化设计的STEP POWER是配电箱和小型操作盘安装的理想选择。该系列
电源高效节能，超低空载损耗，特别适合楼宇自动化。
产品概述：STEP POWER电源
STEP POWER 1~ 满足48 V AC的STEP 满足277 V AC的
STEP
输入 85 ... 264 V AC、95 ... 250 V DC 85 ... 264 V AC、95 ... 250 V DC 43 ... 52 V AC、60 ... 80 V DC 85 ... 305 V AC、95 ... 250 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 72 x 90 x 61 90 x 90 x 61 18 x 90 x 61 90 x 90 x 61
24 V / 2.5 A 24 V / 4.2 A 48 V AC / 24 V DC / 0.5 A 277 V AC / 24 V DC / 3.5 A
型号 STEP-PS/1AC/24DC/2.5 STEP-PS/1AC/24DC/4.2 STEP-PS/48AC/24DC/0.5 STEP-PS/277AC/24DC/3.5
订货号 2868651 2868664 2868716 2904945
15 V/4 A 24 V / 100 W / C2LPS*
型号 STEP-PS/1AC/15DC/4 STEP-PS/1AC/24DC/3.8/C2LPS
订货号 2868619 2868677
12 V/5 A 48 V/2 A
型号 STEP-PS/1AC/12DC/5 STEP-PS/1AC/48DC/2
订货号 2868583 2868680
5 V / 6.5 A
型号 STEP-PS/1AC/5DC/6.5
订货号 2868541
* 通过UL 1310标准的NEC Class 2输出认证/通过UL 60950-1标准的限功率源（LPS）认证
优势
 DIN导轨安装或直接面板安装，安装灵活
 +40°C下MTBF > 500,000小时，带U/I负载特性曲
线，可靠供电
宽温工作-25°C到+70°C，适于户外安装
超低空载能耗，高效节能
STEP POWER 1~
扁平化
设计
输入 85 ... 264 V AC、95 ... 250 V DC 85 ... 264 V AC、95 ... 250 V DC 85 ... 264 V AC、95 ... 250 V DC 85 ... 264 V AC、95 ... 250 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 18 x 90 x 61 36 x 90 x 43 36 x 90 x 61 54 x 90 x 61
24 V / 0.5 A 24 V / 0.75 A FL 24 V / 0.75 A 24 V / 1.75 A
型号 STEP-PS/1AC/24DC/0.5 STEP-PS/1AC/24DC/0.75/FL STEP-PS/1AC/24DC/0.75 STEP-PS/1AC/24DC/1.75
订货号 2868596 2868622 2868635 2868648
12 V/1 A 12 V / 1.5 A FL 12 V / 1.5 A 12 V/3 A
型号 STEP-PS/1AC/12DC/1 STEP-PS/1AC/12DC/1.5/FL STEP-PS/1AC/12DC/1.5 STEP-PS/1AC/12DC/3
订货号 2868538 2868554 2868567 2868570
5 V/2 A
型号 STEP-PS/1AC/5DC/2
订货号 2320513
22 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   22 04.04.17   11:51
PHOENIX CONTACT 23
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   23 04.04.17   11:52
电源
变频器电源
变频器电源专为连接变频器而设计。市电发生故障时，变频器作为备用供电
的中间回路，持续不断地给所连接的24 V负载供电。
当市电发生故障时，这种免维护缓冲方案可利用变频器缓冲供电，控制系统
有序停机。
TRIO POWER，
1 DC
输入 450 V DC ... 840 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 115 x 130 x 152.5
24 V / 20 A
型号 TRIO-PS/600DC/24DC/20
订货号 2866530
应用示例
QUINT POWER，
2 AC / 1 DC
输入 2 x 360 ... 575 V AC，450 ... 840 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 120 x 130 x 125
24 V / 20 A
型号 QUINT-PS/2AC/1DC/24DC/20
订货号 2320830
使用两个TRIO POWER电源的标准方案 使用QUINT POWER电源的组合方案
450 ...
840 V DC
马达控制器
电源装置
马达
使用变频器时，来自中间回路电容器的能量（例如，马达运
转时产生的动能）可转换成电力运行。当市电发生故障时，可确
保设备快速无差错重启。
优势
合二为一的紧凑方案：并联一路双相AC市电与一
路DC电源，其中DC电源为系统中间供电电压
 快速触发标准断路器脱扣（SFB技术）
预诊断功能监控可在故障发生前显示关键工作状态
通过有源开关量输出和继电器干接点输出实现远程
监控
可靠启动大型负载并轻松扩展负载供电容量，静态
功率裕度可恒定输出26 A
TRIO POWER
适用于变频器
24 ... 28 V DC
3 x 320 ...
575 V AC
TRIO POWER 控制器
QUINT POWER
适用于变频器
450 ... 840 V DC
18 ... 29.5 V DC
2 x 360 ...
575 V AC
控制器
马达控制器
电源装置
马达
-L1
L2
L3
+ L1
L2
L3
-+
24 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   24 04.04.17   11:52
PHOENIX CONTACT 25
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   25 04.04.17   11:52
DC/DC变换器提供直流稳压
通过使用DC/DC变换器，预防应用系统中的故障。即使长距离传输也可为负
载提供稳定的直流电压。菲尼克斯电气为您提供以下产品：
• 采用SFB技术的DC/DC变换器，适于极端环境的要求
• 用于控制技术的DC/DC变换器
• 用于光伏应用的DC/DC变换器
26 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   26 04.04.17   11:52
PHOENIX CONTACT 27
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   27 04.04.17   11:52
输入
输出
12 … 24 V DC
（10 … 32 V DC）
48 … 60 V DC
（30 … 75 V DC）
5 … 15 V DC
（5 … 15 V DC）
24 V DC
（22.5 … 28.5 V DC）
48 V DC
（30 … 56 V DC）
MINI DC/DC变换器
用于测量与控制系统中24 W内的各
种常用电压等级的转换。

24 V / 24 V / 5 A 24 V / 24 V / 10 A 24 V / 24 V / 20 A 12 V / 24 V / 5 A
型号 QUINT-PS/24DC/24DC/5 QUINT-PS/24DC/24DC/10 QUINT-PS/24DC/24DC/20 QUINT-PS/12DC/24DC/5
订货号 2320034 2320092 2320102 2320131
24 V / 12 V / 8 A 24 V / 48 V / 5 A 12 V / 12 V / 8 A
型号 QUINT-PS/24DC/12DC/8 QUINT-PS/24DC/48DC/5 QUINT-PS/12DC/12DC/8
订货号 2320115 2320128 2905007
输入 30 ... 60 V DC 30 ... 60 V DC 42 ... 96 V DC 67.2 ... 154 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 32 x 130 x 125 48 x 130 x 125 48 x 130 x 125 48 x 130 x 125
48 V / 24 V / 5 A 48 V / 48 V / 5 A 60 ... 72 V / 24 V / 10 A 96 ... 110 V / 24 V / 10 A
型号 QUINT-PS/48DC/24DC/5 QUINT-PS/48DC/48DC/5 QUINT-PS/60-72DC/24DC/10 QUINT-PS/96-110DC/24DC/10
订货号 2320144 2905008 2905009 2905010
产品概述：QUINT DC/DC变换器，带保护涂层
QUINT DC/DC变换器，带保护涂层
输入 18 ... 32 V DC 18 ... 32 V DC 18 ... 32 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 32 x 130 x 125 48 x 130 x 125 82 x 130 x 125
24 V / 24 V / 5 A / CO 24 V / 24 V / 10 A / CO 24 V / 24 V / 20 A / CO
型号 QUINT-PS/24DC/24DC/5/CO QUINT-PS/24DC/24DC/10/CO QUINT-PS/24DC/24DC/20/CO
订货号 2320542 2320555 2320568
输入 42 ... 96 V DC 67.2 ... 154 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 48 x 130 x 125 48 x 130 x 125
60 ... 72 V / 24 V / 10 A / CO 96 ... 110 V / 24 V / 10 A / CO
型号 QUINT-PS/60-72DC/24DC/10/CO QUINT-PS/96-110DC/24DC/10/CO
订货号 2905011 2905012
MINI DC/DC变换器 附件*
输入 10 ... 32 V DC / 36 ... 75 V DC 10 ... 32 V DC / 36 ... 75 V DC 单相，10 ... 42 V AC
宽 x 高 x 深（mm） 22.5 x 99 x 107 22.5 x 99 x 107 22.5 x 99 x 107
12 ... 24 V / 24 V / 1 A 48 ... 60 V / 24 V / 1 A 10 ... 42 V AC / 15 ... 60 V DC / 3 A*
型号 MINI-PS-12-24DC/24DC/1 MINI-PS-48-60DC/24DC/1 MINI-PS-10-42AC/15-60DC/3
订货号 2866284 2866271 2320199
12 ... 24 V / 5 ... 15 V / 2 A 12 ... 24 V / 48 V / 0.7 A
型号 MINI-PS-12-24DC/5-15DC/2 MINI-PS-12-24DC/48DC/0.7
订货号 2320018 2320021
* 用于作为MINI DC/DC变换器前级交流输入的供电端口；变换器AC电压经整流和滤波。
30 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   30 04.04.17   11:53
PHOENIX CONTACT 31
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   31 04.04.17   11:53
DC/DC变换器
UNO DC/DC变换器
通过UNO POWER系列DC/DC变换器，光伏系统可直接向控制柜供电。因而
可节省安装成本，提高系统效率。
优势
 300 V DC … 1000 V DC的宽电压输入范围
直接现场安装，无需交流电连接
通过UL-1741认证的DC/DC变换器，简化整个系统
的认证工作
设计紧凑，转化效率高，节省控制柜内空间
配有LED功能监控，操作便捷
产品概述：UNO DC/DC变换器
UNO DC/DC变换器
输入 350 ... 900 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 55 x 90 x 84
350 ... 900 DC / 24 DC / 60 W
型号 UNO-PS/350-900DC/24DC/60W
订货号 2906300
光伏系统中的汇流箱的连接方式
如上面的应用图例所示，汇流箱与电源线（红
色，230 V AC）和信号线（黑色）相连。这种布线需要
耗费大量的安装成本。
UNO POWER可直接与高达1000 V DC的组串电压
相连。这意味着汇流箱直接由光伏面板供电，从而节省
大量安装成本。
信号线则可以通过无线连接替代。
32 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   32 04.04.17   11:53
PHOENIX CONTACT 33
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   33 04.04.17   11:53
冗余模块
在对操作可靠性要求苛刻的情况下，通常需采用冗余供电方案来确保一路失
电时不会引起系统断电。
冗余系统通常由两个独立的电源并联形成。通过有源冗余模块或简易二极管
退耦可确保系统较高的可用性和生产效率。
34 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   34 04.04.17   11:53
PHOENIX CONTACT 35
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   35 04.04.17   11:53
退耦、监控和控制
采用ACB（自动电流平衡）技术的QUINT ORING保证负载电流自动平均分
配到两路电源，可将冗余电源的使用寿命延长一倍。
两个QUINT POWER开关电源与一个QUINT ORING冗余模块配合使用，即
使两路电源都发生故障，也能将输出电压限制在32 V DC以下。这样可以保护负
载可靠运行，以免受到长期电涌电压的影响和危害。通过对输入电压、输出电流
和退耦路径进行持续的冗余监控，可提前预警冗余故障。
QUINT ORING的优势
通过持续监控输入电压、输出电流和退耦路径实现
预诊断功能监视
两路输出端子至负载端，实现持续的冗余供电
均衡分配负载，使用寿命倍增
采用MOSFET替代二极管，节能70%
过电压保护将电涌电压限制在32 V以下
ACB技术
但由于负载不均衡分配会导致一个电源供电，而
另一个空载运行，最终将导致全部负载的电源过早老
化，影响使用寿命。 ACB技术可确保两路电源均衡地
供电，从而倍增冗余系统的使用寿命。
由菲尼克斯电气设计
50%
功率
50%
功率
36 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   36 04.04.17   11:53
PHOENIX CONTACT 37
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   37 04.04.17   11:53
受监控
不受监控
QUINT ORING
输入 18 ... 28 V DC 18 ... 28 V DC 18 ... 28 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 32 x 130 x 125 38 x 130 x 125 66 x 130 x 125
24 V / 2 x 10 A / 1 x 20 A 24 V / 2 x 20 A / 1 x 40 A 24 V / 2 x 40 A / 1 x 80 A
型号 QUINT-ORING/24DC/2x10/1x20 QUINT-ORING/24DC/2x20/1x40 QUINT-ORING/24DC/2x40/1x80
订货号 2320173 2320186 2902879
负载
开关电源1
开关电源2
负载
QUINT DIODE
输入 10 ... 30 V DC 30 ... 56 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 50 x 130 x 125 50 x 130 x 125
12 … 24 V / 2 x 20 A / 1 x 40 48 V / 2 x 20 A / 1 x 40
型号 QUINT4-DIODE/12-24DC/2x20/1x40 QUINT4-DIODE/48DC/2x20/1x40
订货号 2907719 2907720
TRIO DIODE UNO DIODE STEP DIODE
输入 10 ... 30 V DC 10 ... 30 V DC 4.5 ... 30 V DC 4.5 ... 30 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 35 x 130 x 115 41 x 130 x 115 22.5 x 90 x 84 18 x 90 x 61
12 … 24 V / 2 x 10 A /
1 x 20
12 … 24 V / 2 x 20 A /
1 x 40
5 … 24 V / 2 x 10 A /
1 x 20 A
5 … 24 V / 2 x 5 A /
1 x 10 A
型号 TRIO2-DIODE/
12-24DC/2x10/1x20
TRIO2-DIODE/
12-24DC/2x20/1x40
UNO-DIODE/
5-24DC/2x10/1x20
STEP-DIODE/
5-24DC/2x5/1x10
订货号 2907380 2907379 2905489 2868606
QUINT S-ORING
输入 12 ... 24 V DC 12 ... 24 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 32 x 130 x 125 32 x 130 x 125
12 … 24 V / 1 x 40 A 12 … 24 V / 1 x 40 A / +
型号 QUINT4-S-ORING/12-24DC/1x40 QUINT4-S-ORING/12-24DC/1x40/+
订货号 2907752 2907753
开关电源2
负载
开关电源1
退耦和监控
可使用有源单通道冗余模块单独构建冗
余系统。配合新型QUINT POWER电源，可
持续监控冗余系统。
退耦、监控和控制
通过有源冗余模块实现退耦功能，同时
能监控输入电压、接线情况和负载电流。
使用二极管退耦
通过二极管实现轻松退耦。
产品概述：冗余模块
可满足较高要求的增强版：
• OVP（过电压保护）
• 保护涂层
• ATEX/IECEx（认证准备中）
开关电源1
开关电源2
新型 新型
38 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   38 04.04.17   11:54
PHOENIX CONTACT 39
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   39 04.04.17   11:54
不间断电源
市电中断可能引起严重后果，不可心存侥幸！您可以信赖我们的不间断电
源。
即使在市电发生故障时，以下解决方案也能最大化系统可用性：
• DC和AC UPS模块
• 内置储能模块的UPS模块
• 内置电源的UPS模块
40 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   40 04.04.17   11:54
PHOENIX CONTACT 41
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   41 04.04.17   11:54
智能化的UPS管理
任务
保证以24 V DC为一台工控机持续供
电。
原解决方案
在最佳实验条件下，使用3.4 Ah UPS
可为24 V DC/5 A的负载提供20分钟的缓
冲时间。但电池实际能缓冲这么长时间
吗？电池的充电状态、电池目前的性能和
剩余运行时间都是未知的。
QUINT UPS解决方案
智能UPS可监控储能模块的所有状
态，继而持续优化储能模块的状态，保证
UPS系统持续稳定供电。
智能化电池管理可监控储能模块当
前储能状态，以此计算UPS系统的剩余缓
冲时间。
QUINT UPS可指示系统在目前状态下
是否可保证缓冲20分钟。一旦达到设定好
的缓冲时间后，通过继电器干接点或软件

QUINT-UPS/
24DC/12DC/5/24DC/10
订货号 2320212 2320225 2320238 2320241 2320461
推荐储能模块：
UPS-BAT/...
CAP
LI-ION
VRLA-WTR
VRLA/1.3 ... 12 AH
（最多2 x 12 AH）
CAP
LI-ION
VRLA/1.3 ... 38 AH
（最多1 x 38 AH）
CAP
LI-ION
VRLA/3.4 ... 38 AH
（最多2 x 38 AH）
WTR
VRLA/7.2 ... 38 AH
（最多2 x 38 AH）
CAP
LI-ION
VRLA/1.3 ... 38 AH
（最多1 x 38 AH）
UPS-BAT/VRLA
宽 x 高 x 深（mm） 54 x 157 x 113 85 x 191 x 110 135 x 202 x 110 202 x 202 x 110 330 x 221 x 197
1.3 Ah 3.4 Ah 7.2 Ah 12 Ah 38 Ah
型号 UPS-BAT/VRLA/
24DC/1.3AH
UPS-BAT/VRLA/
24DC/3.4AH
UPS-BAT/VRLA/
24DC/7.2AH
UPS-BAT/VRLA/
24DC/12AH
UPS-BAT/VRLA/
24DC/38AH
订货号 2320296 2320306 2320319 2320322 2320335
UPS-CAP UPS-BAT/LI-ION UPS-BAT/VRLA-WTR
宽 x 高 x 深（mm） 126 x 130 x 126 150 x 130 x 126 135 x 202 x 110  264 x 224 x 197 172 x 177 x 178 358 x 174 x 169
10 A / 10 kJ 20 A / 20 kJ 120 Wh 924 Wh 13 Ah 26 Ah
型号 UPS-CAP/
24DC/10A/10KJ
UPS-CAP/
24DC/20A/20KJ
UPS-BAT/LI-ION/
24DC/120WH
UPS-BAT/LI-ION/
24DC/924WH
UPS-BAT/
VRLA-WTR/
24DC/13AH
UPS-BAT/
VRLA-WTR/
24DC/26AH
订货号 2320377 2320380 2320351 2908232 2320416 2320429
带以下储能模块的QUINT AC UPS的缓冲时间：
CAP、LI-ION和VRLA-WTR
24 V DC供电方案，选择储能模块方法如
下。例如：负载20 A电流，需要缓冲6分
钟。
  QUINT-UPS/24DC/24DC/20A和
UPS-BAT/LI-ION/24DC/120WH
选择QUINT DC UPS与储能模块的最优组合方案。
1+1 … 这种标识说明需要两个同样电量的储能模块才能满足要求。该数据基于+20℃的环境温度。
新型
缓冲时间
负载电流
秒 分钟 小时
10 15 30 1 2 3 5 6 7 8 9 10 20 30 40 45 50 1 2 3 5 8 10 15 20
1 A
2 A 1+1 1+1
3 A 1+1 1+1
5 A 1+1 1+1
7 A 1+1 1+1
10 A 1+1 1+1
15 A 1+1 1+1
20 A 1+1
25 A 1+1 1+1
30 A 1+1 1+1 1+1
35 A 1+1 1+1 1+1 1+1
40 A 1+1 1+1 1+1 1+1
缓冲时间
负载电流
秒 分钟 小时
10 15 30 1 2 3 5 6 7 8 9 10 20 30 40 45 50 1 2 3 5 8 10 15 20
1 A
2 A 1+1 1+1
3 A 1+1 1+1
5 A 1+1 1+1
7 A 1+1 1+1
10 A 1+1 1+1
15 A 1+1 1+1
20 A 1+1
25 A 1+1 1+1
30 A 1+1 1+1 1+1
35 A 1+1 1+1 1+1 1+1
40 A 1+1 1+1 1+1 1+1
+ –~
1+1
1+1
1+1
1+1 1+1
1+1
1+1
1+1
1+1
1+1
1+1
1+1
1+1 1+1
1+1
1+1 1+1
1+1
50 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   50 04.04.17   11:55
PHOENIX CONTACT 51
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   51 04.04.17   11:55
开关电源 UPS模块 储能模块
选型指南：QUINT AC UPS/500VA与储能模块
带VRLA储能模块的QUINT AC UPS/500VA的缓冲时间：
QUINT AC UPS/500VA（120/230-V供电方
案），选择储能模块方法如下。例如：负
载125 W功率，需要缓冲1小时。
        QUINT-UPS/1AC/1AC/500VA和
UPS-BAT/VRLA/24DC/12AH
QUINT AC UPS
宽 x 高 x 深（mm） 125 x 130 x 125
400 W / 500 VA
型号 QUINT-UPS/1AC/1AC/500VA
订货号 2320270
推荐储能模块：
UPS-BAT/...
CAP/20 A
LI-ION
VRLA-WTR
VRLA/3.4 ... 38 AH (1 x )
UPS-BAT/VRLA
宽 x 高 x 深（mm） 85 x 191 x 110 135 x 202 x 110 202 x 202 x 110 330 x 221 x 197
3.4 Ah 7.2 Ah 12 Ah 38 Ah
型号 UPS-BAT/VRLA/
24DC/3.4AH
UPS-BAT/VRLA/
24DC/7.2AH
UPS-BAT/VRLA/
24DC/12AH
UPS-BAT/VRLA/
24DC/38AH
订货号 2320306 2320319 2320322 2320335
带以下储能模块的QUINT AC UPS/500VA的缓冲时间：
CAP、LI-ION和VRLA-WTR
QUINT AC UPS/500VA（120/230-V供电方
案），选择储能模块方法如下。例如：负
载125 W功率，需要缓冲1小时。
        QUINT-UPS/1AC/1AC/500VA和
UPS-BAT/VRLA-WTR/24DC/26AH
选择QUINT AC UPS/500VA与储能模块的最优组合方案。
UPS-CAP UPS-BAT/LI-ION UPS-BAT/VRLA-WTR
宽 x 高 x 深（mm） 150 x 130 x 126 135 x 202 x 110  264 x 224 x 197 172 x 177 x 178 358 x 174 x 169
20 A / 20 kJ 120 Wh 924 Wh 13 Ah 26 Ah
型号 UPS-CAP/
24DC/20A/20KJ
UPS-BAT/LI-ION/
24DC/120WH
UPS-BAT/LI-ION/
24DC/924WH
UPS-BAT/
VRLA-WTR/
24DC/13AH
UPS-BAT/
VRLA-WTR/
24DC/26AH
订货号 2320380 2320351 2908232 2320416 2320429
1+1 … 这种标识说明需要两个同样电量的储能模块才能满足要求。该数据基于+20℃的环境温度。
新型
缓冲时间
功率
秒 分钟 小时
0.2 0.4 2 8 15 20 40 1 2 3 5 10 20 30 40 45 50 1 2 3 5 8 10 15 20
15 W 1+1
35 W 1+1 1+1
55 W 1+1 1+1
90 W 1+1 1+1
125 W 1+1 1+1 1+1
180 W 1+1 1+1
275 W 1+1 1+1
400 W 1+1 1+1
缓冲时间
功率
秒 分钟 小时
0.2 0.4 2 8 15 20 40 1 2 3 5 10 20 30 40 45 50 1 2 3 5 8 10 15 20
15 W 1+1
35 W 1+1
55 W 1+1
90 W 1+1
125 W 1+1 1+1
180 W 1+1
275 W 1+1 1+1
400 W 1+1
+ –~
1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
52 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   52 04.04.17   11:55
PHOENIX CONTACT 53
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   53 04.04.17   11:55
带VRLA储能模块的QUINT AC UPS/1kVA的缓冲时间：
QUINT AC UPS/1kVA（120/230-V供电方
案），选择储能模块方法如下。例如：负
载400 W功率，需要缓冲50分钟。
        QUINT4-UPS/1AC/1AC/1KVA和
UPS-BAT/VRLA/24DC/12AH
开关电源 UPS模块 储能模块
选型指南：QUINT AC UPS/1kVA与储能模块
QUINT AC UPS
宽 x 高 x 深（mm） 290 x 130 x 125
900 W / 1 kVA
型号 QUINT4-UPS/1AC/1AC/1KVA
订货号 2320283
推荐储能模块：
UPS-BAT/...
LI-ION
VRLA-WTR
VRLA/7.2 ... 38 AH
UPS-BAT/VRLA
宽 x 高 x 深（mm） 85 x 191 x 110 135 x 202 x 110 202 x 202 x 110 330 x 221 x 197
3.4 Ah 7.2 Ah 12 Ah 38 Ah
型号 UPS-BAT/VRLA/
24DC/3.4AH
UPS-BAT/VRLA/
24DC/7.2AH
UPS-BAT/VRLA/
24DC/12AH
UPS-BAT/VRLA/
24DC/38AH
订货号 2320306 2320319 2320322 2320335
带以下储能模块的QUINT AC UPS/1kVA的缓冲时间：
CAP、LI-ION和VRLA-WTR
QUINT AC UPS/1kVA（120/230-V供电方
案），选择储能模块方法如下。例如：负
载400 W功率，需要缓冲3小时。
        QUINT4-UPS/1AC/1AC/1KVA和
UPS-BAT/LI-ION/24DC/924WH
选择QUINT AC UPS/1KVA与储能模块的最优组合方案。
UPS-BAT/LI-ION UPS-BAT/VRLA-WTR
宽 x 高 x 深（mm） 135 x 202 x 110  264 x 224 x 197 172 x 177 x 178 358 x 174 x 169
120 Wh 924 Wh 13 Ah 26 Ah
型号 UPS-BAT/LI-ION/
24DC/120WH
UPS-BAT/LI-ION/
24DC/924WH
UPS-BAT/
VRLA-WTR/
24DC/13AH
UPS-BAT/
VRLA-WTR/
24DC/26AH
订货号 2320351 2908232 2320416 2320429
1+1 … 这种标识说明需要两个同样电量的储能模块才能满足要求。该数据基于+20℃的环境温度。
新型
功率
分钟 小时
2 3 4 5 8 10 15 20 25 30 40 50 1 1.5 2 3 4 6 9 10
100 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
200 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
300 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
400 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
500 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
600 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
700 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
800 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
900 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
缓冲时间
功率
分钟 小时
2 3 4 5 8 10 15 20 25 30 40 50 1 1.5 2 3 4 6 9 10
100 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
200 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
300 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
400 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
500 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
600 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
700 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
800 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
900 W 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1 1+1
新型
54 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   54 04.04.17   11:55
PHOENIX CONTACT 55
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   55 04.04.17   11:55
组态
• 可根据具体需求对QUINT UPS灵活设置
集成数据记录
• 记录并归档故障信息，如断电时间以及
QUINT UPS模块的相应动作状态
信号处理
通过LED指示灯和继电器干接点实现

编程适配器 RS-232数据线 带开口端的数据线 MINI DIN数据线
型号 IFS-BT-PROG-ADAPTER IFS-RS232-DATACABLE IFS-OPEN-END-DATACABLE IFS-MINI-DIN-DATACABLE
订货号 2905872 2320490 2320450 2320487
描述 •用于实现UPS模块与UPS-
    CONF之间无线通信的蓝
牙编程适配器
•通过RS-232接口实现
    Modbus通信
•通过菲尼克斯电气的COM
服务器实现以太网通信
•直接通过上级控制器，如
    Inline控制器（ILC）或远
程现场控制器（RFC）读
取地址
•使用菲尼克斯电气的Inline
控制器作为网关使用其他
通信协议
•长度：2 m
•带开口端的线缆实现更灵
活的通信
•长度：2 m
•与菲尼克斯电气100系列
    Inline控制器（ILC）直接
通信
•长度：2 m
58 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   58 04.04.17   11:55
~ + –
PHOENIX CONTACT 59
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   59 04.04.17   11:55
选型指南：内置储能模块的UPS
QUINT UPS 1~ QUINT BUFFER
输入 18 ... 30 V  DC 18 ... 30 V  DC 22.5 ... 30 V DC 22.5 ... 30 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 88 x 138 x 125 120 x 169 x 125 57 x 130 x 125 73 x 130 x 125
24 DC / 5 A / 1.3 Ah 24 DC / 10 A / 3.4 Ah 24 V / 20 A 24 V / 40 A
型号 QUINT-UPS/
24DC/24DC/5/1.3AH
QUINT-UPS/
24DC/24DC/10/3.4AH
QUINT4-BUFFER/
24DC/24DC/20
QUINT4-BUFFER/
24DC/24DC/40A
订货号 2320254 2320267 2907913 2908283
储能模块 纯铅优化（AGM）技术 纯铅优化（AGM）技术 内含电容 内含电容
信息： •内置温度传感器，优化负载电流，延长使用寿命 •免维护储能模块
QUINT UPS和QUINT BUFFER的缓冲时间
例如：负载5 A电流，需要缓冲20分钟。
       QUINT4-UPS/24DC/24DC/10/3.4AH
QUINT CAP
输入 22.5 ... 30 V DC 22.5 ... 30 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 94 x 130 x 125 118 x 130 x 125
24 DC / 5 A 24 DC / 10 A
型号 QUINT4-CAP/24DC/5/4KJ QUINT4-CAP/24DC/10/8KJ
订货号 2320539 2320571
储能模块 内含电容 内含电容
信息： •免维护Ultra-CAP
QUINT CAP的缓冲时间
例如：负载5 A电流，需要缓冲40秒。
      QUINT4-CAP/24DC/10/8KJ
QUINT UPS
QUINT-UPS极易安装在现有系统中。
它采用IQ技术，所需接线工作量极小。采
用纯铅优化（AGM）技术的储能模块，免
维护。
QUINT BUFFER
用于持续数秒的市电故障。
QUINT CAP
适用于持续时间不超过30秒的周期
性市电故障。配有USB接口，便于关闭PC
机。
两个缓冲模块均可安装在DIN导轨
上，且将电子切换装置和免维护电容储能
模块整合在同一个壳体中，节省空间。
开关电源 UPS模块 储能模块
新型 新型
新型新型
缓冲时间
负载电流
秒 分钟
15 20 30 40 50 1 2 3 5
1 A
2.5 A
5 A
6.25 A
7.5 A
10 A
12.5 A
缓冲时间
功率
秒 分钟 小时
0.2 0.4 0.5 1 1.5 2 4 6 8 16 30 1 2 3 5 6 7 8 9 10 15 20 25 30 40 45 50 1 2 3
0.5 A
1 A
2 A
3 A
5 A
7 A
10 A
20 A
30 A
40 A
1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1
1+1 1+1 1+1
60 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   60 04.04.17   11:55
~ + –
PHOENIX CONTACT 61
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   61 04.04.17   11:56
TRIO AC UPS的缓冲时间
1+1 … 这种标识说明另需一个
具有相同电量（3.4 AH）的UPS-BAT/
VRLA/24DC/3.4AH（2320306）或QUINT-
BAT/24DC/3.4AH（2866349）储能模块。该
数据基于+20℃的环境温度。
TRIO AC UPS 1~ 附件
输入 184 ... 264 V AC 96 ... 138 V AC •实现UPS模块与UPS-
CONF之间的通信

MINI-SCREW-
USB- DATACABLE
订货号 2905909 2905908 2908217
储能模块 纯铅优化（AGM）技术 纯铅优化（AGM）技术
UNO UPS和STEP UPS的缓冲时间
例如：负载2.5 A电流，需要缓冲10分钟。
       STEP-UPS/24DC/24DC/3A
UNO UPS 1~ STEP UPS 1~
输入 23 ... 30 V DC 22.5 ... 29.5 V DC 10 ... 16.5 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 110 x 90 x 90 108 x 90 x 61 108 x 90 x 61
24 V / 60 W 24 DC / 24 DC / 3 A 12 DC / 12 DC / 4 A
型号 UNO-UPS/24DC/24DC/60W STEP-UPS/24DC/24DC/3 STEP-UPS/12C/12DC/4
订货号 2905907 2868703 2868693
储能模块 纯铅优化（AGM）技术 锂电子电池技术 锂离子电池技术
节省大量空间
UPS模块内置储能模块。只需在供电
端连接一个开关电源即可形成完整的UPS
方案。
储能模块使用寿命结束后，可快速轻
松更换。
UNO UPS
UNO UPS紧凑超薄，内置的采用纯铅
优化（AGM）技术的储能模块可确保较长
的缓冲时间。
STEP UPS
与前级电源装置配合使用时，仅占用
198 mm的DIN导轨空间。
TRIO AC UPS
用于DIN导轨安装的TRIO AC UPS采用
直插式连接技术，可为交流负载可靠供电
且节省空间。它在输出侧提供纯正弦波电
压。在电池供电模式下，波形发生器会产
生与之前负载使用的电网电压相同的电压
波形。所连接的工控机可通过内置的USB接
口关机。
选型指南：内置储能模块的UPS
开关电源 UPS模块 储能模块
缓冲时间
功率
分钟 小时
1 1.5 2 4 6 8 10 15 20 30 40 50 1 1.5
50 W 1+1 1+1 1+1
100 W 1+1 1+1 1+1
150 W 1+1 1+1 1+1
200 W 1+1 1+1 1+1
250 W 1+1 1+1 1+1
300 W 1+1 1+1 1+1
400 W 1+1 1+1 1+1
500 W 1+1 1+1 1+1
600 W 1+1 1+1 1+1
缓冲时间
负载电流
秒 分钟 小时
0.2 0.4 1 2 8 16 30 1 2 3 5 6 7 8 9 10 15 20 25 30 40 45 50 1 2 3
0.5 A
1 A
1.5 A
2 A
2.5 A
3 A
4 A
+ –~
62 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   62 04.04.17   11:56
PHOENIX CONTACT 63
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   63 04.04.17   11:56
开关电源 UPS模块 储能模块
选型指南：内置电源的UPS
MINI UPS 1~
输入 85 ... 264 V AC、
100 ... 350 V DC
85 ... 264 V AC、
100 ... 350 V DC
宽 x 高 x 深（mm） 67.5 x 99 x 107 67.5 x 99 x 107
24 DC / 2 A 12 DC / 4 A
型号 MINI-DC-UPS/24DC/2 MINI-DC-UPS/12DC/4
订货号 2866640 2866598
MINI UPS和TRIO UPS的缓冲时间
请选择用于MINI UPS的MINI-BAT和用于
TRIO UPS的QUINT-BAT。例如：负载2 A分
流，需要缓冲20分钟。
       MINI-DC-UPS/24DC/2和
       MINI-BAT/24DC/1.3AH
用于MINI UPS的储能模块
储能模块 纯铅优化（AGM）技术 纯铅优化（AGM）技术 纯铅优化（AGM）技术 纯铅优化（AGM）技术
宽 x 高 x 深（mm） 67.5 x 99 x 107 52 x 130 x 110 67.5 x 99 x 107 52 x 130 x 110
24 DC / 0.8 Ah 24 DC / 1.3 Ah 12 DC / 1.6 Ah 12 DC / 2.6 Ah
型号 MINI-BAT/24DC/0.8AH MINI-BAT/24DC/1.3AH MINI-BAT/12DC/1.6AH MINI-BAT/12DC/2.6AH
订货号 2866666 2866417 2866572 2866569
TRIO UPS 1~ TRIO UPS的附件
输入 85 ... 264 V AC、
100 ... 350 V DC
•更多信息，请参阅第55页。
宽 x 高 x 深（mm） 60 x 130 x 118
24 DC / 5 A 软件 USB数据线 存储设备
型号 TRIO-UPS/1AC/24DC/5 UPS-CONF IFS-USB-DATACABLE UPS-CONFSTICK
订货号 2866611 2320403 2320500 2986122/2901103
用于TRIO UPS的储能模块
储能模块 纯铅优化（AGM）技术 纯铅优化（AGM）技术 纯铅优化（AGM）技术 纯铅优化（AGM）技术
宽 x 高 x 深（mm） 52 x 130 x 110 112 x 145 x 112 164 x 156 x 110 231 x 156 x 110
24 DC / 1.3 Ah 24 DC / 3.4 Ah 24 DC / 7.2 Ah 24 DC / 12 Ah
型号 MINI-BAT/24DC/1.3AH QUINT-BAT/24DC/3.4AH QUINT-BAT/24DC/7.2AH QUINT-BAT/24DC/12AH
订货号 2866417 2866349 2866352 2866365
信息 •通过14 mm的针式电缆接头连接
节省大量空间
UPS模块内置储能模块。仅需再加一个
储能模块即可形成完整的UPS系统。
MINI UPS
储能模块采用纯铅优化（AGM）技
术，可在24 V DC或12 V DC的额定负载输
出电压下提供长达40分钟的缓冲时间。
TRIO UPS
储能模块采用纯铅优化（AGM）技
术，可在负载电流为5 A的情况下持续2小
时供电。
负载电流
分钟 小时
2 3 5 6 7 8 9 10 20 30 40 45 50 1 2 3
0.5 A
1 A
1.5 A
2 A
3 A
4 A
5 A
64 PHOENIX CONTACT
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   64 04.04.17   11:56
PHOENIX CONTACT 65
Bro IE Stromversorgungen Rev10 DE.indd   65 04.04.17   11:56
产品概述：附件 产品概述：附件
S7-300导轨的固定件 面板安装固定件
QUINT-PS适配器S7/1 QUINT-PS适配器S7/2 适配器UWA 182/52 适配器UWA 130
订货号 2938196 2938206 2938235 2901664
信息 适用于：
QUINT-PS/1AC/24DC/3.5
QUINT-PS/1AC/24DC/5
QUINT-PS/3AC/24DC/5
适用于：
QUINT-PS/1AC/24DC/10
QUINT-PS/3AC/24DC/10
QUINT-PS/3AC/24DC/20
适用于：
10 A及以上的TRIO-PS
QUINT-PS
QUINT-UPS
QUINT4-BUFFER
适用于：
QUINT-PS/1AC/24DC/40
QUINT-UPS/1AC/1AC/500VA
QUINT4-PS
储能模块固定件 AC UPS的保险丝
BATTERY
MOUNTING KIT
BATTERY
MOUNTING CASE FUSE 40 A / 32 V ATOF FUSE 10 A / 400 V GRL
订货号 2320788 2320458 2908357 2908358
信息 适用于：